
	


Přeskočit na obsah			
				
										
												Menu
					
						Práce u nás
	Aktuality
	Kontakty
	O nás
	Po – Pá 8.00 – 20.00
	Klientská zóna


				

			
			
	
		
			Menu
		
	Spočítat půjčku
	Půjčka v hotovosti
	Půjčka na účet
	Rychlá on-line půjčka
	Kalkulačka
	Práce u nás
	Aktuality
	Kontakty
	O nás
	800 800 122
	Klientská zóna


				
	


	
	
		x
		
		[bookmark: kontakty]Po - Pá 8.00 - 20.00
So - Ne 9.00 - 17.00

		800 800 122

		info@faircredit.cz

	


		
			
				
				
					[image: Fair Credit – férová půjčka]
				
			
		
			
								
					Menu				
					Půjčka v hotovosti
	Půjčka na účet
	Rychlá on-line půjčka
	Kalkulačka
	800 800 122
	Spočítat půjčku


			

		
					

		
		
	
		

Pro správné zobrazení stránek je potřeba mít zapnutý JavaScript!
 V nastavení svého internetového prohlížeče Javascript povolte, tak abyste mohli využívat veškerou funkčnost webových stránek. Zde jsou  instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.




		
			


404 - Stránku jsme nenalezli

Daná stránka se na našem webu nenachází. Zkuste začít na úvodní straně.





	
		
			
			 
				

Vážení klienti,

děkujeme za vaši přízeň v uplynulém roce. Dovolte nám vám popřát klidné a spokojené prožití vánočních svátků ve společnosti svých nejbližších, s radostí a bez starostí. Do nového roku pak hodně zdraví a úspěšných kroků správným směrem!

Zároveň si vás dovolujeme informovat, že během vánočních svátků dojde k omezení pracovní doby našeho kontaktního centra. Děkujeme za pochopení.

Fair Credit Czech

Vánoční provozní doba kontaktního centra

	Datum	Provozní doba
	22. 12. – 26. 12. 2023	infolinka mimo provoz
	 27. 12. – 28. 12. 2023	8:00 – 18:00
	29. 12. – 1. 1. 2024	infolinka mimo provoz






								
	



	






				
				
					
							
		Kontaktujte nás
[bookmark: kontakty]Po - Pá 8.00 - 20.00

So - Ne 9.00 - 17.00

800 800 122

info@faircredit.cz


	Provozovatel webu je Fair Credit Czech s.r.o.



Regionální kancelář: 
Ostrava 



Oblastní kanceláře:
Zlín, Plzeň, Brno, Jihlava, Ústí nad Labem, východní Čechy, Karlovy Vary, Praha
	

		
		Naše půjčky
	Hotovostní půjčka
	Bezhotovostní půjčka
	On-line půjčka do 10 minut
	O půjčkách
	Časté dotazy
	Zpracování osobních údajů
	Whistleblowing


	

		
		O společnosti
	O nás
	Podcasty
	Práce u nás
	Aktuality
	Naše akce
	Kontakty
	Klientská zóna


	

		
		Práce u nás
	Obchodní zástupce
	Fair Partner


				

[image: alt][image: ]

	[image: alt][image: ]

	

[image: alt][image: ]

	

[image: alt][image: ]



	

[image: alt][image: ]

	[image: alt][image: ]







			

						

				

			

				
			
						
			Délka splácení produtu Fajn půjčka se pohybuje v rozpětí od 30 týdnů do 100 týdnů. Minimální RPSN Fajn půjčky je 54,96 %, maximální RPSN činí 254,04 %.  Více informací


Reprezentativní příklad hotovostního spotřebitelského úvěru Fajn půjčka: Při spotřebitelském uvěru ve výši 20 000 Kč hotovostně na 45 týdnů bude týdenní splátka činit 607 Kč, celkové náklady na půjčku a služby budou 27 300 Kč. Tato suma je složená z výše půjčky 20 000 Kč a celkových nákladů na spotřebitelský úvěr 7 300 Kč (poplatek za administrativní činnost 4 000 Kč, úrok 3 300 Kč). Roční úroková míra 35,53%. RPSN je 110,13%.



	Splatnost 80 týdnů do výše 70 000 kč je určena pouze pro stávající zákazníky.


Reprezentativní příklad bezhotovostního spotřebitelského úvěru JONATÁN ve výši 40 000 Kč se splatností 12 měsíců:

Měsíční splátka 4 917 Kč, administrativní poplatek 6 000 Kč, celkový úrok 13 004 Kč. Celková splatná částka je 59 004 Kč, úroková sazba 55,45 % p.a., RPSN 114,20 % (Pouze při splnění podmínek spotřebitslkého úvěru JONATÁN Plus).


Reprezentativní příklad spotřebitelského úvěru Tetička ve výši 10 000 Kč se splatností 30 dní:

Pevná zápůjční úroková sazba je 0 ročně, RPSN je 4 933,41 %. Celková splatná částka je 13 800 Kč.


Za splnění podmínek společnosti Fair Credit Czech s.r.o. Na uzavření smlouvy o spotřebitelském úvěru není právní nárok.

		

					

		
		















































